ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

25.07.2008 г.

г. Спасск-Дальний

№ 77

О внесении изменений в решение Думы городского округа от 30.05.2006 г. № 55 «Об утверждении Положения о статусе депутата Думыгородского округа Спасск-Дальний»

Руководствуясь Уставом  городского округа Спасск-Дальний,

Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке разработки и принятия нормативных правовых актов Думой городского округа Спасск-Дальний, утвержденное  решением Думы городского округа  № 55 от 30.05.2006 г. следующие изменения:

1) статьи 1 – 20, 22 – 28 признать утратившими силу;

2) слова «4 календарных дня» заменить словами «12 календарных дней».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа

Спасск – Дальний

В.Ф. Шумский